
Hledáme prostory na prodejnu potravin 200-400 m2
v Brně
http://www.reals.cz/537823

Cena: Dohodou

Číslo zakázy: NEBYT.PR.52

Type zakázky: Poptávka - pronájem

Nemovitost: Komerční objekt: komerční prostory

Adresa: Brno-město, Brno

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

Hledáme prostory na prodejnu potravin 200-400 m2 v Brně. Cena maximálně 380 Kč / m2 měsíčně. Prostory musí být
v přízemí, měly by být celistvé, bez netradičních úhlů stěn, bez sloupů. Prostory musí mít toaletu a oddělitelný prostor,
sloužící jako šatna. Vchod by měl být bezbariérový, minimálně 90 cm široký. Před vchodem by měla být alespoň dvě
dostupná parkovací místa. Prostory by měly být v takovém stavu, aby žádné další úpravy nebyly nutné. Nejlépe prostory,
které byly dříve zkolaudovány jako prodejna potravin nebo sklad s potravinami. Lokalita: centrum + širší centrum Brna.

http://www.reals.cz/537823

